Сельский Совет
Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
РЕШЕНИЕ №42
7-е  очередное  заседание
от  «22» мая 20225 года
О делегировании депутатов для включения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с п. 22 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06 февраля 2006 г. №75 (с изменениями и дополнениями от 21 декабря 2018 года), Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
Сельский Совет
Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Делегировать 2 (двух) депутатов для включения в состав конкурсной комиссии по проведению открытого  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:
1_Дмитриев Андрей Олегович________
2_Кузина Людмила Николаевна ______
2. Настоящее Решение  подлежит официальному обнародованию.
Глава Береславского
сельского поселения                                                                М.И. Легинзова